

Salgs- og leveringsbetingelser for GREEN FAIR LOGISTICS

Almindelige betingelser

Nedenstående salgs- og leveringsbetingelser er generelt gældende for samhandel med GREEN FAIR LOGISTICS i det omfang, de ikke udtrykkeligt skriftligt fraviges i aftale mellem parterne.

1. Tilbud og aftale

Tilbud er gældende i 1 måned fra tilbudet afgivelsesdato, med mindre der skriftligt er fraveget dette. Aftaler er indgået når kunden har afgivet ordre eller accepteret tilbud fra GREEN FAIR LOGISTICS. Ordre og accept af tilbud skal så vidt mulig afgives skriftligt, men mundtligt ordre accepteres. Uanset indholdet af kundens mundtlige eller skriftlige ordre er ordrebekræftelsen altid den gældende aftale mellem kunden og GREEN FAIR LOGISTICS. Kunden alene er ansvarlig for – inden for 8 dage – at gennemgå ordrebekræftelsen og foranledige uoverensstemmelser rettet. 8 dage efter fremsendelse af ordrebekræftelsen er ordren bindende i enhver henseende.

2. Pris

Alle priser er ekskl. Moms. Alle priser er afgivet på grundlag af det på tilbudsdatoen gældende prisniveau. Har bestilleren anmodet GREEN FAIR LOGISTICS om at udarbejde skitser, layouts m.v. kan GREEN FAIR LOGISTICS kræve særskilt betaling for dette arbejde. Såfremt der er sket stigninger på materialepriser, offentlige afgifter eller øvrige omkostninger, er GREEN FAIR LOGISTICS berettiget til at regulere prisen med disse dokumenterede stigninger. Priser i fremmed valuta er baseret på den gældende valuta i danske kroner på tilbuds- / ordrebekræftelsesdatoen. Ved betydelig ændring i kursen mellem fremmedvaluta og danske kroner kan GREEN FAIR LOGISTICS tillade sig at ændre prisen tilsvarende. GREEN FAIR LOGISTICS kan tillade sig at kræve betaling for ethvert ekstraarbejde, som ikke kan tilskrives GREEN FAIR LOGISTICS, men skyldes ufuldstændigt, uegnet eller mangelfuldt grundmateriale fra kunden eller at der foretages ændringer eller rettelser i det leverede grundmateriale, efter arbejdet igangsættelse og ekstraarbejde eller ændringer som kunden kommer med efter aftalens indgåelse. Arbejde i forbindelse med ændringer af projektet, tegning til og kommunikation med messecentre, beregninger eller anden dokumentation afregnes efter forbrugt tid. Alle priser er beregnet ab. lager GREEN FAIR LOGISTICS. Skal GREEN FAIR LOGISTICS opbevare materialer, der er kundens ejendom, betaler kunden en nærmere aftalt pris herfor.

3. Levering

Levering finder sted til den med kunden aftalte leveringstid. Er der ingen leveringstid aftale, skal leveringen finde sted, når GREEN

FAIR LOGISTICS er færdig med arbejdet. GREEN FAIR LOGISTICS er kun ansvarlig for forsinkelse, som skyldes uagtsomhed fra GREEN FAIR LOGISTICS side. Levering er ab. lager GREEN FAIR LOGISTICS bortset fra pladskøb ved underleverandør, hvor leveringsstedet er aftalt separat med kunden og fragt afregnes direkte til kunden. GREEN FAIR LOGISTICS er forpligtet på kundens regning at tegne transportforsikring. Dette skal skriftligt aftales mellem parterne. Udgifter til told, ekspedition, transport, af- og pålæsning, tilslutning af vand, telefon, strøm, edb, fax, ekstra åbningstid før og efter arrangementet med videre betales af kunde. Der tages forbehold for Force Majeure.

4. Betalingsbetingelser

Med mindre andet er aftalt, er betalingsfrist 8 dage fra fakturadato. GREEN FAIR LOGISTICS kan til enhver tid kræve, at kunden stiller bankgaranti for betalingen. Har kunden forhold, der gør en kontinuerlig aftale umulig, kan GREEN FAIR LOGISTICS kræve forudbetaling. Betaling af indgåede projektaftaler deles op så 1/3 betales ved aftalens indgåelse, 1/3 betales mindst 30 dage før igangsættelse af projektaftalen og 1/3 ved aflevering af den indgåede projektaftale. Der påløber rente i henhold til renteloven +2,5% ved forsinket betaling. Køber kan ikke modregne eventuelle modkrav som ikke er skriftligt godkendt af GREEN FAIR LOGISTICS og kan ikke tilbageholde dele af købesummen på grund nogen form for modfordring.

5. Ejendomsforbehold

GREEN FAIR LOGISTICS beholder ejendomsretten til det solgte, indtil den fulde købesum er indbetalt af køber.

6. Videregivelse af rettigheder og pligter

GREEN FAIR LOGISTICS har ret til at videregive samtlige pligter og rettigheder i aftalen til tredjemand.

7. Produktansvar

Et erstatningskrav overfor GREEN FAIR LOGISTICS kan ikke overstige fakturabeløbet for den solgte genstand. GREEN FAIR LOGISTICS hæfter ikke for driftstab, avancetab eller andre indirekte tab som følge af aftalen. Dette gælder også indirekte tab, der opstår som følge af forsinkelse eller mangler ved det solgte.

8. Forsikring

Med mindre andet er aftalt, skal køber selv tegne de nødvendige forsikringer vedrørende de udstillede produkter

samt transport til og fra udstillingsstedet.

9. Designrettigheder

Tegninger, design, produkt- og projektspecifikationer, der udleveres af GREEN FAIR LOGISTICS, forbliver GREEN FAIR LOGISTICS ejendom og må ikke hverken helt eller delvist, kopieres eller videregives uden GREEN FAIR LOGISTICS skriftlige tilladelse hertil.

10. Produkt- og specifikationsændringer

GREEN FAIR LOGISTICS har ret til at forandre og forbedre produkterne uden forudgående meddelelse til køber.

11. Reklamation

Fejl og mangler skal påberåbes straks ved modtagelse. Dokumentation herfor skal skriftligt fremsendes til GREEN FAIR LOGISTICS inden 5 dage. Hvis det solgte ikke er fremstillet af GREEN FAIR LOGISTICS, gælder de samme betingelser mellem GREEN FAIR LOGISTICS og køber som mellem GREEN FAIR LOGISTICS og GREEN FAIR LOGISTICS leverandør. Ændres det solgte uden GREEN FAIR LOGISTICS skriftligt har givet tilladelse hertil, fritages GREEN FAIR LOGISTICS for enhver forpligtelse.

12. Returnering

Varer produceret eller tilpasset til sælger tages ikke retur. Solgte varer kan kun sendes retur ved forudgående skriftlig aftale. Såfremt varer sendes retur skal dette ske i originalemballage og for købers regning og risiko.

13. Lagerhotel

GREEN FAIR LOGISTICS har mulighed for at tilbyde køber lagerhotel til opbevaring af kundens udstillingsmateriel. Opbevaring sker altid for kundens regning og risiko. Dette afregnes efter nærmere aftale mellem GREEN FAIR LOGISTICS og kunden. Såfremt kunden ikke overholder betingelserne for GREEN FAIR LOGISTICS lagerhotel, kan GREEN FAIR LOGISTICS kræve kundens materiale afhentet inden for 10 arbejdsdage. Sker afhentningen ikke kan GREEN FAIR LOGISTICS fremsende kundens udstillingsmateriel til kunden for kundens regning.

14. Værneting

Twister afgøres efter dansk ret ved Retten i København.

GREEN FAIR LOGISTICS, april 2013